

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18443,Kampania-Dziecinstwo-bez-Przemocy.html>

14.12.2024, 14:41

Kampania Dzieciństwo bez Przemocy

Zaproszenie do udziału w kampanii realizowanej przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci.

Warszawa, dn. 4 listopada 2024 r.

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.557.20.2024.JD

**Dyrektorzy
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego**

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do pisma z dnia 26 sierpnia 2024 r., znak: WKS.557.20.2024.AZ serdecznie zachęcam do udziału w **Kampanii Dzieciństwo bez Przemocy**, realizowanej przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci, która ma na celu przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci w Polsce. Głównym partnerem kampanii jest Rzeczniczka Praw Dziecka - Monika Horna-Cieślak.

Finał akcji przewidziano na Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci - 19 listopada 2024 r. W tym dniu obiekty w całej Polsce podświetlane będą na czerwono, jako wyraz symbolicznego sprzeciwu wobec krzywdzeniu dzieci.

Proszę o rozważenie możliwości podświetlenia budynków oświatowych, którymi Państwo zarządzają. **Iluminacja rozpoczyna się o godzinie 17.00.**

Zachęcam przedszkola, szkoły i placówki w województwie mazowieckim do realizacji działań edukacyjnych na rzecz bezpiecznego dzieciństwa, które powinny mieć na celu:

- > uwrażliwianie społeczeństwa na problem krzywdzenia dzieci w Polsce;
- > wspieranie ludzi w reagowaniu na przemoc wobec dzieci;
- > promowanie idei uważnego rodzicielstwa;
- > promocję systemowych rozwiązań na rzecz ochrony dzieci przed krzywdzeniem.

Swój udział można zgłosić poprzez rejestrację na stronie internetowej:

<https://dziecinstwobezprzemocy.pl/jak-dolaczyc/>

Szczegółowe informacje na temat ww. kampanii znajdują się na stronie internetowej:

<https://dziecinstwobezprzemocy.pl/o-kampanii/>

Łączę wyrazy szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Wioletta Krzyżanowska

Data publikacji 04.11.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Dobrowolska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska